Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: C:\Documents and Settings\2\My Documents\GERB.jpg]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
30 августа 2016 года		                                                                           № 628

О внесении изменений в решение Совета депутатов
города Сорска от 26.01.2016 года № 564 «Об утверждении Положения «О комиссии Совета депутатов города Сорска по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представляемых лицами замещающими муниципальные должности, должности
муниципальной службы, и иными лицами Совета депутатов города Сорска,
а так же их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  в соответствии с
федеральным законодательством о противодействии коррупции»

Рассмотрев заключение Аппарата Правительства Республики Хакасия,  руководствуясь ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов города Сорска от 26.01.2016 года № 564 «Об утверждении Положения «О комиссии Совета депутатов города Сорска по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, и иными лицами Совета депутатов города Сорска, а так же их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  в соответствии с федеральным законодательством о противодействии коррупции».

1. Пункт 3 статьи 7 Положения изменить и изложить в следующей редакции: «Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых указанными лицами, назначается по решению Главы Республики Хакасия - Председателя Правительства Республики Хакасия, отдельно в отношении каждого лица и оформленному в письменной форме. О принятом решении в срок не позднее 3 рабочих дней после принятия решения уведомляется лицо, в отношении которого назначена проверка».

1. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.

1. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                                   О.А. Полешко

Глава города Сорска                                                                                        В.Ф. Найденов
image1.jpeg